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Kurser inom programgemensamma
amnen

Gymnasieingenjoren i praktiken
Gymnasieingenjoren i praktiken

Examensarbete

Kurser i profiler

Design- och produktutveckling

Produktionsfilosofi
Produktionsfilosofi 1

Design- och produktutveckling

Kurser som far erbjudas som valbara

Cad

Cad — specialisering
Ellara

Praktisk elléra

Industriella produktionsmetoder
Industriella produktionsmetoder 1

Industriell automation
Industriell automationsteknik

Industriell design
Industriell design 1
Industriell design 2

Konstruktionsteknik
Konstruktionsteknik
Materialteknik

Mekanik och héllfasthetslara
Tillampad konstruktionsteknik

Produktionsfilosofi
Produktionsfilosofi 2

Produktionsutveckling
Industriell digitalisering
Produktionsutveckling 1
Produktionsutveckling 2

Produktutveckling
Produktutveckling 2

Teknik
Teknik — specialisering

Tillampad programmering
Tillémpad programmering

I nformationsteknik

200 p

200

100 p

600 p
600

100

500

500

100

100

100

100

100
100

100
100
100
100

100

100
100
100

100

100

100

600

Mjukvarudesign

Mjukvarudesign
Mjukvarudesign

Kurser som far erbjudas som valbara

Datalagring
Datalagring

Digitalt skapande
Digitalt skapande 2

Grénssnittsdesign
Gréanssnitt 3D
Grénssnittsdesign

Mjukvarudesign
Mjukvarudesign

Programmering
Programmering 2
Programmering 3

Teknik
Teknik — specialisering
Tilldmpad programmering
Tilldmpad programmering

Webbser ver programmering
Webbserverprogrammering 1
Webbserverprogrammering 2
Webbtjanster

Webbutveckling

Webbutveckling 1
Webbutveckling 2
Webbutveckling 3

Natverksteknik

Informationsteknisk arkitektur och
infrastruktur
Informationsteknisk arkitektur

Kurser som far erbjudas som valbara

Dator - och kommunikationsteknik
Datorsamordning och support
Digital kommunikationsteknik

Informationsteknisk arkitektur och
infrastruktur

Datakommunikation och
informationssakerhet

Néatverks- och kommunikationstjanster

600

100

500

100

100

100
100

100

100
100

100

100

100
100
100

100
100
100

600

100

500

100
100

200

100

Skolverket

Natver ksteknik

Administration av ndtverks- och
serverutrustning
Natverksadministration
Natverkssakerhet
Natverksteknik
Néatverksteknologier

Teknik
Teknik — specialisering
Tillampad programmering
Tillémpad programmering

Produktionsteknik

Produktionsfil osofi
Produktionsfilosofi 1

Processteknik

Kurser som far erbjudas som valbara

Ellara
Praktisk ellara

Energiteknik
Energiteknik 2
Fornybar energi

Vatten- och processkemi

Industriella produktionsmetoder
Industriella produktionsmetoder 1
Industriella produktionsmetoder 2
Industriella produktionsmetoder 3

Industriell automation
Industriell automationsteknik
Industriell it

Industriell PLC-teknik
Industriell robotteknik
Tillémpad automationsteknik

Medicinsk teknik
Elektromedicinsk teknik
Gas- och vétsketeknik
Radiologiska utrustningar

Processautomation
Processdatorsystem
Processmétteknik 2
Processreglering
Processteknik —energi
Processteknik — energi 1
Processteknik — energi 2
Processteknik — kemi
Processteknik — kemi 1

100

100
100
100
100

100

100

600

100

500

500

100

100
100
100

100
100
100

100
100
100
100
100

100
100
100

100
100
100

100
100

100
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Processteknik —kemi
Processteknik — kemi 2

Produktionsutveckling
Industriell digitalisering
Produktionsutveckling 1
Produktionsutveckling 2

Teknik
Teknik — specialisering
TillAmpad programmering
Tillémpad programmering

Produktion och automation

Kurser som far erbjudas som valbara

Cad

Cad — specialisering
Ellara

Praktisk elldra

Industriella produktionsmetoder
Industriella produktionsmetoder 1
Industriella produktionsmetoder 2
Industriella produktionsmetoder 3

Industriell automation
Industriell automationsteknik
Industriell it

Industriell PLC-teknik
Industriell robotteknik
Tillémpad automationsteknik

Konstruktionsteknik
Konstruktionsteknik
Materialteknik

Produktionsfilosofi
Produktionsfilosofi 2

Produktionsutveckling
Industriell digitalisering
Produktionsutveckling 1
Produktionsutveckling 2
Teknik

Teknik — specidisering
Tillampad programmering
Tilldmpad programmering

Samhallsbyggande

Samhéllsbyggande
Byggprocessen

100

100
100
100

100

100

500

500

100

100

100
100
100

100
100
100
100
100

100
100

100

100
100
100

100

100

600

100

Produktionsledning bygg och
anlaggning

Kurser som fér erbjudas som valbara

Byggproduktionsledning
Byggstyrning

Planering fore byggstart
Rit- och métningsteknik
Cad

Cad — specialisering
Samhéllsbyggande
BIM-samordning
Miljocertifierade hus
Teknik

Teknik — specialisering
Tillampad programmering
Tilléampad programmering

Projektering

Kurser som far erbjudas som valbara

Byggproduktionsledning
Planering fore byggstart
Rit- och métningsteknik
Cad

Cad — specialisering
Ellara

Praktisk elldra

Geogr afi
Geografiska informationssystem

Jarnvagsteknik
Allman jarnvagsteknik

Konstruktion
Konstruktion 2
Konstruktion 3

Samhéllsbyggande
BIM-samordning
Miljdcertifierade hus
Teknik

Teknik — specialisering
Tekniska system —¢€l
Komponenter och system el
Projektering & 1
Projektering el 2

500

500

100
100
100

100

100
100

100

100

500

500

100
100

100

100

100

100

100
100

100
100

100

100
100
100

Skolverket

Tekniska system —VVS

Komponenter och system VVS 100
Projektering VVS 1 100
Projektering VVS 2 100
TillAmpad programmering

Tillampad programmering 100



